[image: image1.png]

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   Малокирсановского сельского поселения

Матвеево- Курганского района

Ростовской области

                                    Р Е Ш Е Н И Е
30 октября  2009г.                          №49               с.Малокирсановка

	О внесении дополнений

в решение Собрания депутатов

Малокирсановского сельского поселения от 01.06.2007г. №59

  В связи с принятием Федерального закона РФ от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» ,  Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения.
                                          Р Е Ш И Л О :

  1. Дополнить ст.2, п.2.7 решения Собрания депутатов

Малокирсановского сельского поселения от 01.06.2007г. №59 «Об утверждении Положения о порядке учёта и предоставления  в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Малокирсановского сельского поселения» следующего содержания:
 - «преимущественное право на приобретение арендуемого имущества имеют субъекты малого и среднего предпринимательства, указанные в статье 3 Федерального закона РФ от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»
  2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Пода О.А.

  3. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования
Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                            В.К.Коваленко.